

سفر به اروپا در ۹ روز با کشتی کروز MSC GRANDIOSA

جدیدترین و مدرنترین کروز جهان

۹ روز میلان، جنوا، رم، پالرمو، والتا، بارسلون، مارسی

تاریخ حرکت: ۱ فروردین ۱۳۹۹



قیمت نوزاد زیر ۲ سال	کودک (۲-۵ سال) بدون تخت	کودک (۶-۱۱ سال) با تخت	هر نفر در اتاق یک تخته	هر نفر در اتاق دو تخته	هتل
۳۹۰ یورو + نرخ پرواز	۷۸۰ یورو + نرخ پرواز	۱۱۹۰ یورو + نرخ پرواز	۲۷۹۰ یورو + نرخ پرواز	۱۷۸۰ یورو + نرخ پرواز	قیمت برای هر نفر در کابین داخلی Inside
۳۹۰ یورو + نرخ پرواز	۷۹۰ یورو + نرخ پرواز	۱۱۹۰ یورو + نرخ پرواز	۲۸۳۰ یورو + نرخ پرواز	۱۸۳۰ یورو + نرخ پرواز	قیمت برای هر نفر در کابین پنجره دار Sea view
۳۹۰ یورو + نرخ پرواز	۷۹۵ یورو + نرخ پرواز	۱۲۹۵ یورو + نرخ پرواز	۳۰۹۰ یورو + نرخ پرواز	۱۹۹۰ یورو + نرخ پرواز	قیمت برای هر نفر در کابین بالکن دار Balcony

۴ کشور ایتالیا، مالتا، اسپانیا، فرانسه

۷ شهر میلان، جنوا، رم، پالرمو، والتا، بارسلون، مارسی

۱ شب میلان، ۷ شب کروز در مسیر دریای مدیترانه (جنوا، رم، پالرمو سیسیل ایتالیا، والتا پایتخت مالتا، بارسلون اسپانیا، مارسی فرانسه)

خدمات تور:

۱ شب اقامت در هتل چهار ستاره در میلان، ۷ شب اقامت در کابین کروز پنج ستاره همراه با صبحانه، ناهار، شام، امکانات تفریحی و سرگرم کننده و نمایش‌های دیدنی در آمفی تئاتر و سالن‌های لوکس کروز به صورت رایگان، ۴ گشت نیم روز شهری (میلان، رم، والتا، بارسلون)، ویزای شنگن، پروازهای بین المللی و داخلی، ترانسفرهای فرودگاهی و بندری، بیمه مسافرتی، همراهی راهنمای متخصص فارسی زبان از ایران.

تخفیف ویژه ثبت نام و تسویه حساب: تا ۲۵ آذر ۱۲۰ یورو، تا ۱۵ دی ۹۰ یورو، تا ۱ بهمن ۷۰ یورو



تهران، پاسداران شمالی، پائین‌تر از چهار راه فرمانیه، مجتمع تجاری آرتمیس فرمانیه، طبقه ۷، واحد ۵

هزینه ریالی پرواز به صورت جداگانه محاسبه می‌گردد.

برنامه سفر:

روز اول

پرواز از ایران به ایتالیا، ورود به میلان و انتقال به هتل، سپس گشت آشنایی با جاذبه‌های گردشگری میلان، اقامت در میلان.

روز دوم

ترک هتل و انتقال زمینی از میلان به بندر جنوا، جهت سوار شدن به کروز با شکوه "ام اس سی گرندیوسا". همراه با صبحانه، ناهار، شام، امکانات تفریحی و سرگرم کننده و نمایش‌های دیدنی در آمفی تئاتر و سالن‌های لوکس کروز بصورت رایگان و خرید از فروشگاه‌های برندهای برتر دنیا، اقامت در کروز.

روز سوم

ورود کروز به بندر رم ایتالیا، بازدید از جاذبه‌های گردشگری شهر رم پایتخت ایتالیا و امپراتوری رم باستان، اقامت در کروز.

روز چهارم

ورود کروز به بندر پالرمو مرکز جزیره سیسیل ایتالیا، امکان بازدید از جاذبه‌های گردشگری پالرمو به صورت اختیاری، اقامت در کروز.

روز پنجم

ورود کروز به بندر والتا پایتخت کشور مالتا، بازدید از جاذبه‌های گردشگری والتا، اقامت در کروز.

روز ششم

طی مسیر کروز در دریای مدیترانه از کشور مالتا در جنوب ایتالیا به سوی غرب و کشور اسپانیا استفاده از امکانات تفریحی و سرگرم کننده و نمایش‌های دیدنی در آمفی تئاتر و سالن‌های لوکس کروز به صورت رایگان و خرید از فروشگاه‌های برندهای برتر دنیا، اقامت در کروز.

روز هفتم

ورود کروز به کشور اسپانیا و بندر زیبای بارسلون، بازدید از جاذبه‌های گردشگری بارسلون، اقامت در کروز.

روز هشتم

ورود کروز به کشور فرانسه و بندر مarseille کهن‌ترین سکونت‌گاه فرانسه، امکان بازدید از جاذبه‌های گردشگری مarseille به صورت اختیاری، اقامت در کروز.

روز نهم

بازگشت کروز به بندر جنوا در شمال ایتالیا، ترک کروز و انتقال به فرودگاه میلان جهت پرواز ایران.

